ВЕРХНЕТОЕМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14 февраля 2020 г.
	№
	117/626

с. Верхняя Тойма
Об изменении в составе участковой комиссии №248

 На основании личного заявления Барановой Татьяны Витальевны,   в соответствии с подпунктом «а» пункта 6  статьи 29 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

 Верхнетоемская   территориальная  избирательная  комиссия    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Вывести Баранову Татьяну Витальевну, члена  участковой  избирательной комиссии,  из состава комиссии № 248  до истечения срока  полномочий.

2. В связи с  прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 248 с правом решающего голоса, в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5,  назначить членом участковой избирательной комиссии № 248 с правом решающего голоса:

- Танасейчук Оксану Валентиновну, 1976 года рождения,  образование среднее профессиональное,  рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий структурного подразделения Афанасьевской средней общеобразовательной школы — Кодимская основная школа, предложенную Верхнетоемским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".
3. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 248 Огородник Татьяну Александровну.

4.  В срок до 25 февраля 2020 года провести организационное заседание по выборам заместителя председателя участковой избирательной комиссии.

5. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области.

6. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию №248.

7. Опубликовать данное постановление в районной газете «Заря» и разместить в Интернете на официальном сайте администрации муниципального образования «Верхнетоемский муниципальный район» на странице Верхнетоемской ТИК.
Председатель комиссии                                                                          Н.Л. Щербакова

Секретарь комиссии                                                                                  Е.Л. Деревцова